
BURMISTRZ  MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

                                                               Zarządzenie Nr  74/2022
                                       Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
                                                               z dnia  9 maja  2022 r.

w sprawie  ogłoszenia  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  położonej
w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Parkowej.

      Na  podstawie  art. 4  pkt.9, art.13 ust.1, art. 25 ust.1  i  ust.2,  art.28, art.37 ust.1, art.38, art.40 ust.1 pkt.2
ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze
zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego Nr XLVI/362/22 z dnia 2 marca 2022 roku
w  sprawie   wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości
gruntowej  niezabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski,  oznaczonej
w ewidencji  gruntów jako  działka  nr  2/1  mapa  14  o  powierzchni  1,1116 ha  dla  której  Sąd  Rejonowy
w  Aleksandrowie  Kujawskim  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW
Wl1A/00022174/5 położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Parkowej zarządzam, co następuje:

                                                             
                                                                            § 1

1. Ogłaszam I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Aleksandrowie  
    Kujawskim   przy  ulicy  Parkowej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2/1 mapa 14
    o powierzchni 1,1116 ha.
2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                                                                            § 2

Ogłoszenie  o  przetargu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń
w  Urzędzie  Miejski  w  Aleksandrowie  Kujawskim,  opublikowane  na  stronie  internetowej,  Biuletynie
Informacji Publicznej oraz w monitorurzędowy.pl.

                                                                           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                     BURMISTRZ
                                                                            
                                                                                                                               (-) Arkadiusz  Gralak


